
Republika e Kosov6s
ika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
PriStina -Municipality of Prishtina

N€ bazd t0 nenit 12, 12.2, shkronja d tii Ligiit nr. 03lL- 40, p6r vet0qeverisje lokale
("Gazeta zyrtarc e Kosovds", w.28104, qershor 2008), tii dispozitave tO nenit 5o
paragafr 5.2 dhe nenit 8.2 te Ligiit nr. 03/L-087 , per ndiirmarrjet publike, t6 nenit 34,
paragaft34.l, it t€ Komun0s s€ Prishtin€s, 01. nr. I 10 - 391, dt.25.2.2010,
Kuvendi i Komun€s nti mbledhjen e mbajtur m€ 18.01.2018, merr k€t€

VENDIM
Eraniivn, Nt KoMISIoNET E AKSToNARtYE TE

PUBLIKE TT OiVTUNfrS Sfr, PRISHTINES

CAKTOHEN an€tardtle t€ aksionar€ve td ndtirmarrjeve publike lokale tE Komun€s
sd Prishtinds: Ngroht$rja "Termokos", SH4; NdErmanja Publike Banesore, SHA;

ve "Pastrimi", SHA; Nd€rmarrja publike "Hortikultura", SHA;
rban", SH.A.; Ndiirmarrja publike "Sport - Marketing", SHA;

SHA, dhe "Prishtina Parking" SHA.

Kompania rajonale e {nbe1
Ndiirmarrja publike "frafi
Stacionit i Autobus6ve n0I

An0tard te komisionevP td

1. Ngrohtorja e qytefit

1. Nol Nushi'
2. Arbenita MursQli.

2. Nd6rmarrja Publike

1. Egzon Azemi,
2. Q6ndrim Sahitif

3. Kompania rajonafe e

l. Sokol Berisha'
2. Vjosa Hamiti.

I.

nii pikiin I te ketU vendimi jan0:

"Pastrimitt, SHA:

4, Nd6rmarrja publike "

l. Valbona Ajeti,
2. Leonora Baj

ikultura", SHA:



5. Nd6rmarrja publikg

1. Adrian Berisha,
2. Bukurije Canolli.

Urban", SHA:

6. NdErmarrja publikg "S

1. Adelina Fazliji,
2. Besnik Mujeci.

- Marketing", SHA:

7. Stacioni i Autobus6ve,

1. Mirsad Vitia,
2. Rifat Deri.

8. "PrishtinaParking'r,

1. Eman Rrahmani,
2. Drilon Pireva.

Komisionet komunale t€ kanii tii drejtii t€ veprojnO n0 em€r t€ Komun€s dhe duhet t€
veprojn0 n€ pilrputhje une L e nd€rmanjeve publike dhe Ligiin p€r shoqilrit€ tregtare.

II.

IIr.

Me hyrjen n€i tuqi tti k$tij vgnd
pdr caktimin e andtariive de k
Komun€s s€ Prishtin€s,

Ky vendim hyn n€ tuqi 15 dite
t€ Pushtetit Lokal, si dhe pupli

pushon ti! vlejii Vendimi 01. nr.
isionet komunale tC aksionar6ve

031 - 40374, dt.18.02.2015,
til ndilrmarrjeve publike t€

IV.

regiistrimit nEZyrEne protokollit t0 Ministris€ s0 Administrimit
it n€ giuhii zyrtare n€ ueb-faqen e Komun€s.

SHTINES

KRYESUESI I KUYENDIT
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